

iWater Danmark ApS

Fredensvej 5, 4200 Ørslev

CVR-nr. 32 26 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mette-Marie Linding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

iWater Danmark ApS
Fredensvej 5
4200 Ørslev

CVR-nr.: 32 26 99 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette-Marie Linding

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor sundhedsfremme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.482 kr. mod 447.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.891 kr. mod 58.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	661.482	447.590
1 Personaleomkostninger	-478.145	-354.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.758
Driftsresultat	183.337	80.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.973	-4.306
Resultat før skat	115.364	75.998
Skat af årets resultat	-30.473	-17.701
Årets resultat	84.891	58.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.891	58.297
Disponeret i alt	84.891	58.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.322.992	1.190.239
Varebeholdninger i alt	1.322.992	1.190.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.015	49.437
Udskudte skatteaktiver	33.020	63.493
Andre tilgodehavender	30.244	33.800
Tilgodehavender i alt	178.279	146.730
Likvide beholdninger	66.983	73.369
Omsætningsaktiver i alt	1.568.254	1.410.338
Aktiver i alt	1.568.254	1.410.338

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-384.197	-469.088
Egenkapital i alt	115.803	30.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.456	12.000
Anden gæld	1.426.995	1.367.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.451	1.379.426
Gældsforpligtelser i alt	1.452.451	1.379.426
Passiver i alt	1.568.254	1.410.338

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-527.385	-27.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.297	58.297
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-469.088	30.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.891	84.891
	500.000	-384.197	115.803

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	415.745	299.682
Pensioner	55.856	51.343
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.544</u>	<u>3.503</u>
	<u>478.145</u>	<u>354.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.973</u>	<u>4.306</u>
	<u>67.973</u>	<u>4.306</u>
